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XVII CAMP PROVINCIALE (1401030A)
Lucca - 11-01-2014 - 19-01-2014

Torneo XVII CAMP PROVINCIALE 1401030A

Luogo Lucca  [Lucca - Toscana]
Periodo 11-01-2014 - 19-01-2014

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri PAOLINELLI ANDREA - BERNARDINI L.

Partecipanti 14

Sito Internet

Pacini Ermanno

1Celati Sara Duse Elena

2
Brizzi Matteo

3

FSI - XVII CAMP PROVINCIALE (1401030A) - Lucca - 11-01-2014 - 19-01-2014 - Pag. 1/17



T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

XVII CAMP PROVINCIALE (1401030A)
Lucca - 11-01-2014 - 19-01-2014

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 1N Pacini Ermanno 5.0 ITA 17.5019.0013.5015.501942 1700 1974 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1997

2 11 3N Celati Sara Duse Elena4.5 ITA 14.0015.5010.0012.501570 1672 1906 6 4 1 1 4 3 0 1 2 1 1 0 0 0 1998

3 1 1N Brizzi Matteo 4.0 ITA 18.5020.5013.5012.001963 1700 1825 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1996

4 7 2N Cherbacich Gabriele 4.0 ITA 15.0016.5010.008.50 1656 1667 1834 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1997

5 6 2N Lazzarini Irene 3.5 ITA 15.0016.5010.007.25 1666 1730 1803 6 3 1 2 2 0 1 1 4 3 0 1 0 0 1999

6 5 2N Esposti Federico 3.0 ITA 21.0024.0016.0011.001715 1727 1728 6 2 2 2 4 2 1 1 2 0 1 1 0 0 2001

7 8 2N Latini Marco 3.0 ITA 20.0022.5015.009.00 1612 1744 1761 6 3 0 3 2 2 0 0 4 1 0 3 0 0 1962

8 12 1N Arsi' Michele 3.0 ITA 14.0015.5010.006.00 1567 1660 1717 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1960

9 14 NC Celati Arturo 2.5 ITA 15.5015.5011.003.75 1356 1577 1313 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 1 0 1948

10 13 3N Lazzarini Alessandro2.5 ITA 13.0014.509.50 5.75 1506 1563 1372 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1975

11 3 1N Betti Daniele 2.0 ITA 13.0013.009.50 4.25 1832 1645 1574 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 1 1978

12 4 CM Biancalana Narciso 1.5 ITA 18.5018.5014.005.75 1794 1737 1589 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 1 1949

13 9 3N Davini Andrea 1.5 ITA 18.5020.0013.502.75 1592 1639 1463 6 1 1 4 3 0 0 3 3 1 1 1 0 0 1996

14 10 2N Arsi' Francesco 1.0 ITA 12.5012.508.50 2.50 1588 1588 1416 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 1 2000
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XVII CAMP PROVINCIALE (1401030A)
Lucca - 11-01-2014 - 19-01-2014

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

10 2N Arsi' Francesco ITA TOS PI 1588 1588 1416 2000 M 887439 148165

12 1N Arsi' Michele ITA TOS PI 1567 1660 1717 1960 M 880671 146764

3 1N Betti Daniele ITA TOS LU 1832 1645 1574 1978 M 841811 130715

4 CM Biancalana Narciso ITA TOS LU 1794 1737 1589 1949 M 887617 148254

1 1N Brizzi Matteo ITA TOS PT 1963 1700 1825 1996 M 833541 131163

14 NC Celati Arturo ITA TOS LU 1356 1577 1313 1948 M 139661

11 3N Celati Sara Duse ElenaITA TOS LU 1570 1672 1906 1998 M 880264 138430

7 2N Cherbacich Gabriele ITA TOS LU 1656 1667 1834 1997 M 874477 138436

9 3N Davini Andrea ITA TOS LU 1592 1639 1463 1996 M 2800301 153609

5 2N Esposti Federico ITA TOS LU 1715 1727 1728 2001 M 2805583 157562

8 2N Latini Marco ITA TOS LU 1612 1744 1761 1962 M 822370 103474

13 3N Lazzarini AlessandroITA TOS LU 1506 1563 1372 1975 M 141094

6 2N Lazzarini Irene ITA TOS LU 1666 1730 1803 1999 M 871621 138427

2 1N Pacini Ermanno ITA TOS LU 1942 1700 1974 1997 M 874892 139658

FSI - XVII CAMP PROVINCIALE (1401030A) - Lucca - 11-01-2014 - 19-01-2014 - Pag. 3/17



T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

XVII CAMP PROVINCIALE (1401030A)
Lucca - 11-01-2014 - 19-01-2014

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

3 1 1N Brizzi Matteo 4.0 ITA | 8 B 1 | 4 N 1 | 2 B Â½ | 5 N Â½ | 12 B 1 | 11 N 0 | 0

1 2 1N Pacini Ermanno 5.0 ITA | 9 N 1 | 5 B Â½ | 1 N Â½ | 7 B 1 | 6 N 1 | 8 B 1 | 0

11 3 1N Betti Daniele 2.0 ITA | 10 B 1 | 6 N Â½ | 4 B Â½ | 12 N 0 | 8 B 0 | 0 0 | 1

12 4 CM Biancalana Narciso 1.5 ITA | 11 N 1 | 1 B 0 | 3 N Â½ | 6 B 0 | 7 N 0 | 0 0 | -1

6 5 2N Esposti Federico 3.0 ITA | 12 B 1 | 2 N Â½ | 6 B 1 | 1 B Â½ | 11 N 0 | 7 B 0 | 2

5 6 2N Lazzarini Irene 3.5 ITA | 13 N 1 | 3 B Â½ | 5 N 0 | 4 N 1 | 2 B 0 | 9 N 1 | -2

4 7 2N Cherbacich Gabriele 4.0 ITA | 14 B 1 | 8 N 0 | 10 B 1 | 2 N 0 | 4 B 1 | 5 N 1 | 0

7 8 2N Latini Marco 3.0 ITA | 1 N 0 | 7 B 1 | 11 N 0 | 13 B 1 | 3 N 1 | 2 N 0 | -2

13 9 3N Davini Andrea 1.5 ITA | 2 B 0 | 12 N 0 | 13 N Â½ | 11 B 0 | 10 N 1 | 6 B 0 | 0

14 10 2N Arsi' Francesco 1.0 ITA | 3 N 0 | 13 B 1 | 7 N 0 | 0 0 | 9 B 0 | 14 N 0 | -1

2 11 3N Celati Sara Duse Elena 4.5 ITA | 4 B 0 | 14 N Â½ | 8 B 1 | 9 N 1 | 5 B 1 | 1 B 1 | 2

8 12 1N Arsi' Michele 3.0 ITA | 5 N 0 | 9 B 1 | 14 N 1 | 3 B 1 | 1 N 0 | 13 B 0 | 0

10 13 3N Lazzarini Alessandro 2.5 ITA | 6 B 0 | 10 N 0 | 9 B Â½ | 8 N 0 | 14 B 1 | 12 N 1 | 0

9 14 NC Celati Arturo 2.5 ITA | 7 N 0 | 11 B Â½ | 12 B 0 | 0 1 | 13 N 0 | 10 B 1 | 1
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XVII CAMP PROVINCIALE (1401030A)
Lucca - 11-01-2014 - 19-01-2014

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

10 2N Arsi' Francesco ITA 1588 3 0.00 1.10 -1.1 1588.401416 2000 M 887439 148165

12 1N Arsi' Michele ITA 1567 4 2.00 1.03 0.97 1660.671717 1960 M 880671 146764

3 1N Betti Daniele ITA 1832 5 2.00 3.67 -1.67 1645.401574 1978 M 841811 130715

4 CM Biancalana Narciso ITA 1794 5 1.50 2.87 -1.37 1737.401589 1949 M 887617 148254

1 1N Brizzi Matteo ITA 1963 6 4.00 4.79 -0.79 1700.001825 1996 M 833541 131163

11 3N Celati Sara Duse ElenaITA 1570 5 4.00 1.52 2.48 1672.001906 1998 M 880264 138430

7 2N Cherbacich Gabriele ITA 1656 5 3.00 2.04 0.96 1667.831834 1997 M 874477 138436

9 3N Davini Andrea ITA 1592 5 1.00 2.08 -1.08 1639.831463 1996 M 2800301 153609

5 2N Esposti Federico ITA 1715 6 3.00 2.94 0.06 1727.331728 2001 M 2805583 157562

8 2N Latini Marco ITA 1612 5 2.00 1.45 0.55 1744.831761 1962 M 822370 103474

6 2N Lazzarini Irene ITA 1666 5 2.50 1.81 0.69 1730.171803 1999 M 871621 138427

2 1N Pacini Ermanno ITA 1942 6 5.00 4.70 0.3 1700.671974 1997 M 874892 139658
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XVII CAMP PROVINCIALE (1401030A)
Lucca - 11-01-2014 - 19-01-2014

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

14 NC Celati Arturo ITA 1356 1 0.00 1.10 0.4 12 1577.401313 1948 M 139661

13 3N Lazzarini AlessandroITA 1506 1 1.00 2.50 0 0 1563.501372 1975 M 141094
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XVII CAMP PROVINCIALE (1401030A)
Lucca - 11-01-2014 - 19-01-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Brizzi Matteo ITA 1963   |  8 2N Latini Marco ITA 1612 1 - 0

2 9 3N Davini Andrea ITA 1592   |  2 1N Pacini Ermanno ITA 1942 0 - 1

3 3 1N Betti Daniele ITA 1832   |  10 2N Arsi' Francesco ITA 1588 1 - 0

4 11 3N Celati Sara Duse Elena ITA 1570   |  4 CM Biancalana Narciso ITA 1794 0 - 1

5 5 2N Esposti Federico ITA 1715   |  12 1N Arsi' Michele ITA 1567 1 - 0

6 13 3N Lazzarini Alessandro ITA 1506   |  6 2N Lazzarini Irene ITA 1666 0 - 1

7 7 2N Cherbacich Gabriele ITA 1656   |  14 NC Celati Arturo ITA 1356 1 - 0
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XVII CAMP PROVINCIALE (1401030A)
Lucca - 11-01-2014 - 19-01-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Biancalana Narciso 1 ITA 1794   |  1 1N Brizzi Matteo 1 ITA 1963 0 - 1

2 2 1N Pacini Ermanno 1 ITA 1942   |  5 2N Esposti Federico 1 ITA 1715 Â½ - Â½

3 6 2N Lazzarini Irene 1 ITA 1666   |  3 1N Betti Daniele 1 ITA 1832 Â½ - Â½

4 8 2N Latini Marco 0 ITA 1612   |  7 2N Cherbacich Gabriele 1 ITA 1656 1 - 0

5 12 1N Arsi' Michele 0 ITA 1567   |  9 3N Davini Andrea 0 ITA 1592 1 - 0

6 10 2N Arsi' Francesco 0 ITA 1588   |  13 3N Lazzarini Alessandro 0 ITA 1506 1 - 0

7 14 NC Celati Arturo 0 ITA 1356   |  11 3N Celati Sara Duse Elena0 ITA 1570 Â½ - Â½
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XVII CAMP PROVINCIALE (1401030A)
Lucca - 11-01-2014 - 19-01-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Brizzi Matteo 2 ITA 1963   |  2 1N Pacini Ermanno 1.5 ITA 1942 Â½ - Â½

2 5 2N Esposti Federico 1.5 ITA 1715   |  6 2N Lazzarini Irene 1.5 ITA 1666 1 - 0

3 3 1N Betti Daniele 1.5 ITA 1832   |  4 CM Biancalana Narciso 1 ITA 1794 Â½ - Â½

4 7 2N Cherbacich Gabriele 1 ITA 1656   |  10 2N Arsi' Francesco 1 ITA 1588 1 - 0

5 11 3N Celati Sara Duse Elena0.5 ITA 1570   |  8 2N Latini Marco 1 ITA 1612 1 - 0

6 14 NC Celati Arturo 0.5 ITA 1356   |  12 1N Arsi' Michele 1 ITA 1567 0 - 1

7 13 3N Lazzarini Alessandro 0 ITA 1506   |  9 3N Davini Andrea 0 ITA 1592 Â½ - Â½
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XVII CAMP PROVINCIALE (1401030A)
Lucca - 11-01-2014 - 19-01-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 2N Esposti Federico 2.5 ITA 1715   |  1 1N Brizzi Matteo 2.5 ITA 1963 Â½ - Â½

2 2 1N Pacini Ermanno 2 ITA 1942   |  7 2N Cherbacich Gabriele 2 ITA 1656 1 - 0

3 12 1N Arsi' Michele 2 ITA 1567   |  3 1N Betti Daniele 2 ITA 1832 1 - 0

4 4 CM Biancalana Narciso 1.5 ITA 1794   |  6 2N Lazzarini Irene 1.5 ITA 1666 0 - 1

5 9 3N Davini Andrea 0.5 ITA 1592   |  11 3N Celati Sara Duse Elena1.5 ITA 1570 0 - 1

6 8 2N Latini Marco 1 ITA 1612   |  13 3N Lazzarini Alessandro 0.5 ITA 1506 1 - 0

7 10 2N Arsi' Francesco 1 ITA 1588   |  0 - F

8 14 NC Celati Arturo 0.5 ITA 1356   |  1 - F
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XVII CAMP PROVINCIALE (1401030A)
Lucca - 11-01-2014 - 19-01-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Brizzi Matteo 3 ITA 1963   |  12 1N Arsi' Michele 3 ITA 1567 1 - 0

2 6 2N Lazzarini Irene 2.5 ITA 1666   |  2 1N Pacini Ermanno 3 ITA 1942 0 - 1

3 11 3N Celati Sara Duse Elena2.5 ITA 1570   |  5 2N Esposti Federico 3 ITA 1715 1 - 0

4 3 1N Betti Daniele 2 ITA 1832   |  8 2N Latini Marco 2 ITA 1612 0 - 1

5 7 2N Cherbacich Gabriele 2 ITA 1656   |  4 CM Biancalana Narciso 1.5 ITA 1794 1 - 0

6 13 3N Lazzarini Alessandro 0.5 ITA 1506   |  14 NC Celati Arturo 1.5 ITA 1356 1 - 0

7 10 2N Arsi' Francesco 1 ITA 1588   |  9 3N Davini Andrea 0.5 ITA 1592 0 - 1
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XVII CAMP PROVINCIALE (1401030A)
Lucca - 11-01-2014 - 19-01-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 3N Celati Sara Duse Elena3.5 ITA 1570   |  1 1N Brizzi Matteo 4 ITA 1963 1 - 0

2 2 1N Pacini Ermanno 4 ITA 1942   |  8 2N Latini Marco 3 ITA 1612 1 - 0

3 5 2N Esposti Federico 3 ITA 1715   |  7 2N Cherbacich Gabriele 3 ITA 1656 0 - 1

4 12 1N Arsi' Michele 3 ITA 1567   |  13 3N Lazzarini Alessandro 1.5 ITA 1506 0 - 1

5 9 3N Davini Andrea 1.5 ITA 1592   |  6 2N Lazzarini Irene 2.5 ITA 1666 0 - 1

6 14 NC Celati Arturo 1.5 ITA 1356   |  10 2N Arsi' Francesco 1 ITA 1588 1 - 0

7 3 1N Betti Daniele 2 ITA 1832   |  0 - F

8 4 CM Biancalana Narciso 1.5 ITA 1794   |  0 - F
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XVII CAMP PROVINCIALE (1401030A)
Lucca - 11-01-2014 - 19-01-2014

1 Brizzi Matteo
1N ITA   Elo FIDE: 1963 Perf: 1825 Media: 1700.00 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Latini Marco ITA 1612 351 0.89 1 1 1

2 N 4 CM Biancalana Narciso ITA 1794 169 0.72 1 2 2

3 B 2 1N Pacini Ermanno ITA 1942 21 0.53 Â½ 2 2

4 N 5 2N Esposti Federico ITA 1715 248 0.81 Â½ 2 2

5 B 12 1N Arsi' Michele ITA 1567 396 0.92 1 3 3

6 N 11 3N Celati Sara Duse Elena ITA 1570 393 0.92 0 3 3

4.79 3 3

2 Pacini Ermanno
1N ITA   Elo FIDE: 1942 Perf: 1974 Media: 1700.67 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 3N Davini Andrea ITA 1592 350 0.89 1 1 1

2 B 5 2N Esposti Federico ITA 1715 227 0.79 Â½ 1 1

3 N 1 1N Brizzi Matteo ITA 1963 -21 0.47 Â½ 1 1

4 B 7 2N Cherbacich Gabriele ITA 1656 286 0.84 1 2 2

5 N 6 2N Lazzarini Irene ITA 1666 276 0.83 1 3 3

6 B 8 2N Latini Marco ITA 1612 330 0.88 1 4 4

4.7 4 4

3 Betti Daniele
1N ITA   Elo FIDE: 1832 Perf: 1574 Media: 1645.40 W-We: -1.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Arsi' Francesco ITA 1588 244 0.8 1 1 1

2 N 6 2N Lazzarini Irene ITA 1666 166 0.72 Â½ 1 1

3 B 4 CM Biancalana Narciso ITA 1794 38 0.55 Â½ 1 1

4 N 12 1N Arsi' Michele ITA 1567 265 0.82 0 1 1

5 B 8 2N Latini Marco ITA 1612 220 0.78 0 1 1

6 0 0 F 1 1

3.67 1 1

4 Biancalana Narciso
CM ITA   Elo FIDE: 1794 Perf: 1589 Media: 1737.40 W-We: -1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 3N Celati Sara Duse Elena ITA 1570 224 0.78 1 1 1

2 B 1 1N Brizzi Matteo ITA 1963 -169 0.28 0 1 1

3 N 3 1N Betti Daniele ITA 1832 -38 0.45 Â½ 1 1

4 B 6 2N Lazzarini Irene ITA 1666 128 0.67 0 1 1

5 N 7 2N Cherbacich Gabriele ITA 1656 138 0.69 0 1 1

6 0 0 F 1 1

2.87 1 1
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XVII CAMP PROVINCIALE (1401030A)
Lucca - 11-01-2014 - 19-01-2014

5 Esposti Federico
2N ITA   Elo FIDE: 1715 Perf: 1728 Media: 1727.33 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Arsi' Michele ITA 1567 148 0.7 1 1 1

2 N 2 1N Pacini Ermanno ITA 1942 -227 0.21 Â½ 1 1

3 B 6 2N Lazzarini Irene ITA 1666 49 0.57 1 2 2

4 B 1 1N Brizzi Matteo ITA 1963 -248 0.19 Â½ 2 2

5 N 11 3N Celati Sara Duse Elena ITA 1570 145 0.69 0 2 2

6 B 7 2N Cherbacich Gabriele ITA 1656 59 0.58 0 2 2

2.94 2 2

6 Lazzarini Irene
2N ITA   Elo FIDE: 1666 Perf: 1803 Media: 1730.17 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 3N Lazzarini Alessandro ITA 1506 1 0 1

2 B 3 1N Betti Daniele ITA 1832 -166 0.28 Â½ 0 1

3 N 5 2N Esposti Federico ITA 1715 -49 0.43 0 0 1

4 N 4 CM Biancalana Narciso ITA 1794 -128 0.33 1 1 2

5 B 2 1N Pacini Ermanno ITA 1942 -276 0.17 0 1 2

6 N 9 3N Davini Andrea ITA 1592 74 0.6 1 2 3

1.81 2 3

7 Cherbacich Gabriele
2N ITA   Elo FIDE: 1656 Perf: 1834 Media: 1667.83 W-We: 0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Celati Arturo ITA 1356 1 0 1

2 N 8 2N Latini Marco ITA 1612 44 0.56 0 0 1

3 B 10 2N Arsi' Francesco ITA 1588 68 0.59 1 1 2

4 N 2 1N Pacini Ermanno ITA 1942 -286 0.16 0 1 2

5 B 4 CM Biancalana Narciso ITA 1794 -138 0.31 1 2 3

6 N 5 2N Esposti Federico ITA 1715 -59 0.42 1 3 4

2.04 3 4

8 Latini Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1612 Perf: 1761 Media: 1744.83 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Brizzi Matteo ITA 1963 -351 0.11 0 0 0

2 B 7 2N Cherbacich Gabriele ITA 1656 -44 0.44 1 1 1

3 N 11 3N Celati Sara Duse Elena ITA 1570 42 0.56 0 1 1

4 B 13 3N Lazzarini Alessandro ITA 1506 1 1 2

5 N 3 1N Betti Daniele ITA 1832 -220 0.22 1 2 3

6 N 2 1N Pacini Ermanno ITA 1942 -330 0.12 0 2 3

1.45 2 3
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XVII CAMP PROVINCIALE (1401030A)
Lucca - 11-01-2014 - 19-01-2014

9 Davini Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1592 Perf: 1463 Media: 1639.83 W-We: -1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Pacini Ermanno ITA 1942 -350 0.11 0 0 0

2 N 12 1N Arsi' Michele ITA 1567 25 0.53 0 0 0

3 N 13 3N Lazzarini Alessandro ITA 1506 Â½ 0 0

4 B 11 3N Celati Sara Duse Elena ITA 1570 22 0.53 0 0 0

5 N 10 2N Arsi' Francesco ITA 1588 4 0.51 1 1 1

6 B 6 2N Lazzarini Irene ITA 1666 -74 0.4 0 1 1

2.08 1 1

10 Arsi' Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1588 Perf: 1416 Media: 1588.40 W-We: -1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Betti Daniele ITA 1832 -244 0.2 0 0 0

2 B 13 3N Lazzarini Alessandro ITA 1506 1 0 1

3 N 7 2N Cherbacich Gabriele ITA 1656 -68 0.41 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 B 9 3N Davini Andrea ITA 1592 -4 0.49 0 0 1

6 N 14 NC Celati Arturo ITA 1356 0 0 1

1.1 0 1

11 Celati Sara Duse Elena
3N ITA   Elo FIDE: 1570 Perf: 1906 Media: 1672.00 W-We: 2.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Biancalana Narciso ITA 1794 -224 0.22 0 0 0

2 N 14 NC Celati Arturo ITA 1356 Â½ 0 0

3 B 8 2N Latini Marco ITA 1612 -42 0.44 1 1 1

4 N 9 3N Davini Andrea ITA 1592 -22 0.47 1 2 2

5 B 5 2N Esposti Federico ITA 1715 -145 0.31 1 3 3

6 B 1 1N Brizzi Matteo ITA 1963 -393 0.08 1 4 4

1.52 4 4

12 Arsi' Michele
1N ITA   Elo FIDE: 1567 Perf: 1717 Media: 1660.67 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Esposti Federico ITA 1715 -148 0.3 0 0 0

2 B 9 3N Davini Andrea ITA 1592 -25 0.47 1 1 1

3 N 14 NC Celati Arturo ITA 1356 1 1 2

4 B 3 1N Betti Daniele ITA 1832 -265 0.18 1 2 3

5 N 1 1N Brizzi Matteo ITA 1963 -396 0.08 0 2 3

6 B 13 3N Lazzarini Alessandro ITA 1506 0 2 3

1.03 2 3
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13 Lazzarini Alessandro
3N ITA Elo Italia: 1506 Variaz: 0 Perf: 1372 Media: 1563.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Lazzarini Irene ITA 1666 -160 0.29 0 0 0

2 N 10 2N Arsi' Francesco ITA 1588 -82 0.39 0 0 0

3 B 9 3N Davini Andrea ITA 1592 -86 0.38 Â½ 0 0

4 N 8 2N Latini Marco ITA 1612 -106 0.36 0 0 0

5 B 14 NC Celati Arturo ITA 1356 150 0.7 1 1 1

6 N 12 1N Arsi' Michele ITA 1567 -61 0.42 1 2 2

2.54 2 2

14 Celati Arturo
NC ITA Elo Italia: 1356 Variaz: 12 Perf: 1313 Media: 1577.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Cherbacich Gabriele ITA 1656 -300 0.15 0 0 0

2 B 11 3N Celati Sara Duse Elena ITA 1570 -214 0.23 Â½ 0 0

3 B 12 1N Arsi' Michele ITA 1567 -211 0.23 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 13 3N Lazzarini Alessandro ITA 1506 -150 0.3 0 0 1

6 B 10 2N Arsi' Francesco ITA 1588 -232 0.21 1 1 2

1.12 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

13 3N Lazzarini AlessandroITA 5 1.5 1605 1456 1506 1975 M 141094

14 NC Celati Arturo ITA 4 1.5 1594 1507 1356 1948 M 139661
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